
Institucional 

CODIGO CONCEPTO 

14 

15 

16 

22 

31 

32 

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

ENDEUDAMIENTO PUBLICO 

SALDOS DE AÑOS ANTERIORES 

Total de Ingresos. 

RAMO DE OBRAS PUBLICAS 

COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA 

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2005 Definitivo 

En Dolares 

PRESUPUESTO DEVENGADO 

60,640,300 .00 

3,769,855 . 00 

400,000.00 

72,700.00 

26,900,000.00 

6,440,635.00 

98,223,490.00 

57,269,218.47 

4,738,684.66 

399,910.00 

72,700.00 

26,153,052.11 

88,633,565.24 

Pág .· 

SALDO 

PRESUPUESTARIO 

3,371,081 . 53 

968,829.66) 

90.00 

746,947.89 

6,440,635.00 

9,589,924.76 



RAMO DE OBRAS PUBLICAS 

COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA 

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2005 Definitivo 

Institucional 

CODIGO CONCEPTO 

51 

54 

55 

56 

61 

63 

71 

REMUNERACIONES 

ADQUISICiaN DE BIENES Y SERVICIOS 

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 

INVERSIONES FINANCIERAS 

AMORTIZACION DE ENDEUDAMIENTO PUBLICO 

Total de Egresos. 

FIRMA Y SELLO 

JEFE DE UNIDAD FINANCIERA 

Informe M_ROleje.Lst Generado el : 18/05/2017 a las: 11:37:58 

En Dolares 

PRESUPUESTO 

8,348,833.43 

24,453,159.64 

12,041,594 . 38 

3,515,911.98 

47,344,653.34 

1,483,963.80 

1,035,373.43 

98,223,490.00 

DEVENGADO 

7,911,660.78 

20,355,727.58 

8,174,870.85 

3,273,355.41 

46,424,787.71 

1,035,370.91 

87,175,773.24 

Pág.· 

SALDO 

PRESUPUESTARIO 

437,172.65 

4,097,432.06 

3,866,723.53 

242,556.57 

919,865 . 63 

1,483,963 . 80 

2. 52 

11,047,716.76 


