Pág.: 1

# RAMO DE OBRAS PUBLICAS

## COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA

# ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2005 Definitivo

Institucional

En Dolares

	******				
				SALDO	
CODIGO	CONCEPTO	PRESUPUESTO	DEVENGADO	F	RESUPUESTARIO
	***************************************				***************
14	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	60,640,300.00	57,269,218.47		3,371,081.53
15	INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS	3,769,855.00	4,738,684.66	(	968,829.66)
16	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	400,000.00	399,910.00		90.00
22	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	72,700.00	72,700.00		
31	ENDEUDAMIENTO PUBLICO	26,900,000.00	26,153,052.11		746,947.89
32	SALDOS DE AÑOS ANTERIORES	6,440,635.00			6,440,635.00
					******
Total	de Ingresos:	98,223,490.00	88,633,565.24		9,589,924.76
		*************			

## RAMO DE OBRAS PUBLICAS

### COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA

### ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2005 Definitivo

Institucional

En Dolares

				SALDO
CODI	GO CONCEPTO	PRESUPUESTO	DEVENGADO	PRESUPUESTARIO
				***************************************
51	REMUNERACIONES	8,348,833.43	7,911,660.78	437,172.65
54	ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS	24,453,159.64	20,355,727.58	4,097,432.06
55	GASTOS FINANCIEROS Y OTROS	12,041,594.38	8,174,870.85	3,866,723.53
56	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3,515,911.98	3,273,355.41	242,556.57
61	INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS	47,344,653.34	46,424,787.71	919,865.63
63	INVERSIONES FINANCIERAS	1,483,963.80		1,483,963.80
71	AMORTIZACION DE ENDEUDAMIENTO PUBLICO	1,035,373.43	1,035,370.91	2.52
		***************************************		
Tota	l de Egresos:	98,223,490.00	87,175,773.24	11,047,716.76
			*****************	

FIRMA Y SELLO

JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

